
ZARZĄDZENIE NR 8.2017 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 11 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok 
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 33/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 grudnia 2016 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 2.2017 z dnia 26 stycznia 2017 r., Nr 3.2017 z dnia 30 stycznia 2017 r., Nr 

5.2017 z dnia 10 lutego 2017 r., Nr 6.2017 z dnia 23 lutego 2017 r. oraz Nr 7.2017 z dnia 30 

marca 2017 r. wprowadza się zmiany w prognozie dochodów i planie wydatków zgodnie z 

załącznikami do zarządzenia. 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok  - wydatki. 

Załącznik do zarządzenia nr 8.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 11 kwietnia 2017 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 428 013,00 40 000,00 468 013,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 428 013,00 40 000,00 468 013,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 40 000,00 130 000,00 

758     Różne rozliczenia 220 000,00 - 60 000,00 160 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 220 000,00 - 60 000,00 160 000,00 

    4810 Rezerwy 120 000,00 - 60 000,00 60 000,00 

852     Pomoc społeczna 136 072,00 1 003,00 137 075,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

0,00 1 003,00 1 003,00 

    2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 003,00 1 003,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 794 112,75 20 000,00 814 112,75 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 291 599,56 20 000,00 311 599,56 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

Razem: 17 615 316,06 1 003,00 17 616 319,06 



3 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 8.2017 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 11 kwietnia 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok 
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok wprowadzono 

zgodnie zarządzeniem Wójta Gminy Złotów nr 207.2017 z dn. 11 kwietnia 2017 r. w 

sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok oraz z zarządzeniem 

Wójta Gminy Złotów nr 208.2017 z dnia 11 kwietnia 2017 r. w sprawie układu 

wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2017 rok.                  


